
Wildthing s.r.o.
Lidická 700/19
Brno 602 00

Rezervační formulář Karaoke Bar Wild Thing

Obchodní společnost Wildthing s.r.o., se sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, Česká republika,
registrace: obchodní rejstřík Krajského soudu Brno, č. C 100031, IČO: 06099751 (dále jen
"Provozovatel"), je obchodní společností založenou a fungující podle právního řádu České republiky, která
provozuje Karaoke Bar "Wild Thing" nacházející se na Zámečnické ulici č. 8, Brno, Česká republika (dále
jen "Bar").

Bar se zaměřením na karaoke a živou hudbu, nabízí interaktivní způsob trávení času, ať už při
vystoupeních známých kapel a hudebníků nebo prostřednictvím profesionálního zařízení a karaoke
systému. Bar se skládá ze dvou místností, a to konkrétně z "VIP room" a "hlavního sálu", které si
zákazníci mohou rezervovat za následujících podmínek:

VIP room:

Na webové stránce Provozovatele WILD THING | Rezervace | VIP room (wildthing.cz) zákazník vyplní
rezervační formulář, ve kterém uvidí kalendář obsazenosti Baru VIP room na 1 (jeden) měsíc pro dané
dny jako: Volné/Obsazeno. Zákazník si zvolí datum a dále zadá čas příchodu. Provozovatel si dovoluje
zákazníky upozornit, že poslední čas příchodu do VIP room je nejpozději do 22:30. Maximální počet osob
na jednu rezervaci VIP room je 25 lidí. Zákazník při vyplňování rezervačního formuláře uvede své jméno,
příjmení, telefonní číslo a e-mail, přičemž zákazník uděluje souhlas se zpracováním těchto údajů. Zákazník
si VIP room může rezervovat až 6 měsíců předem na dané datum.

Za využívání VIP room zákazník zaplatí spotřebitelskou zálohu ve výši 4.000 Kč (Po. - Čt.) a 6.000 Kč (Pá.
- So.), a to prostřednictvím platebního systému GoPay. Spotřebitelská záloha následně slouží jako
konzumace v Baru. Zákazníci si mohou rezervovat VIP room na daný den nejpozději do 19:00 hod.
Provozovatel drží pro zákazníka rezervaci maximálně 15 minut po termínu, přičemž pokud se zákazník
nedostaví do uvedeného termínu, rezervace spolu se spotřebitelskou zálohou propadá ve prospěch
Provozovatele.

Zákazník má právo stornovat rezervaci VIP room spolu s vrácením spotřebitelské zálohy, přičemž
zákazník je povinen stornovat rezervaci VIP room nejpozději v lhůtě 14 dní před rezervací VIP room;
pokud zákazník uvedenou lhůtu nedodrží, spotřebitelská záloha propadá ve prospěch Provozovatele.
Odkaz na stornování rezervace VIP room obdrží zákazník ve svém e-mailu spolu s potvrzením rezervace
VIP room. Provozovatel vrátí zákazníkovi spotřebitelskou zálohu prostřednictvím platební brány.
Provozovatel si dovoluje upozornit zákazníky, že rezervaci VIP room nemůže provést osoba mladší než
18 let.

Hlavní sál

Na webové stránce provozovatele WILD THING | Rezervace | Hlavní sál (wildthing.cz) zákazník vyplní
rezervační formulář, ve kterém uvidí kalendář obsazenosti hlavního sálu baru na 1 (jeden) měsíc pro dané
dny jako: Volné/Obsazeno. Zákazník si zvolí datum a dále zadá čas příchodu. Provozovatel si dovoluje
upozornit zákazníky, že poslední čas příchodu rezervace do hlavního sálu je nejpozději do 21:00.
Maximální počet osob na jednu rezervaci hlavního sálu je 15 lidí. Zákazník při vyplňování rezervačního
formuláře uvede své jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mail.

Provozovatel si dovoluje upozornit zákazníka, že na jeden den je povoleno maximálně pět rezervací.
Maximální kapacita rezervací hlavního sálu je 45 osob. Pokud se počet osob na daný den blíží k 45,
rezervační systém nedovolí zákazníkovi zvolit takový počet osob, který by překročil kapacitu rezervací na
daný den. Daný termín rezervace hlavního sálu je dosažen, pokud na tento termín bude 5 rezervací
a/nebo je součet osob všech rezervací 45 osob.



Wildthing s.r.o.
Lidická 700/19
Brno 602 00

Za využívání hlavního sálu zákazník neplatí žádné rezervační poplatky. Zákazníci si mohou rezervovat stůl
v hlavním sále na daný den nejpozději do 19:00 hod. Provozovatel drží pro zákazníka rezervaci stolu v
hlavním sále maximálně 15 minut po termínu. Zákazník si stůl v hlavním sále může rezervovat až 2 měsíce
předem na dané datum. Zákazník při vyplňování rezervačního formuláře uvede své jméno, příjmení,
telefonní číslo a e-mail, přičemž zákazník uděluje souhlas se zpracováním těchto údajů. Zákazník má právo
stornovat rezervaci v hlavním sále bez poplatku. Provozovatel si dovoluje upozornit zákazníky, že
rezervaci v hlavním sále nemůže provést osoba mladší než 18 let.

Osobní údaje dotčených osob zpracovává společnost Wildthing s.r.o., se sídlem: Lidická 700/19, Veveří,
602 00 Brno, Česká republika, registrace: obchodní rejstřík Krajského soudu Brno, č. C 100031, IČO:
06099751 v právním postavení provozovatele (dále jen jako "provozovatel"). Osobní údaje dotčených
osob provozovatel zpracovává na základě oprávněného zájmu v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f)
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů,
kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) za účelem reakce na Vámi
podaný dotaz/žádost nebo otázku, kdy je nezbytné ověřit relevantnost požadavku nebo provést případný
následný kontakt klienta jako dotčené osoby. Oprávněný zájem má dotčená osoba právo kdykoli nám
namítnout. Více informací o zpracování osobních údajů.


